Mini-Spekulatius

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert Kj 1648 kj
Brennwert kcal 393 kcal
Fett 8,38 ¢

davon gesattigte 5,039

Fettsauren
Kohlenhydrate 72,279
davon Zucker 30,26 g
Eiweil 6,439
Salz 0,39 ¢
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
Huhnerei Ja
Milch Ja

Zusatzliche Informationen

Zutaten/Allergene:

WEIZENmehl, BUTTER, Zucker, MILCH, EIER, Gewlrze, Pottasche (Kaliumcarbonat)
Kann Spuren von Nissen enthalten.

Hersteller:

Abteiwaren Kénigsmunster GmbH

Klosterberg 11

59872 Meschede

0291.2995-109

info@abteiladen.de

AbteiWaren Kénigsmiunster GmbH
1dNr.: 334/5708/0721

USt-1dNr.: DE303982680

Finanzamt: Meschede
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https://abteiwaren.de/detail/45591228c2c24f6ba0f794d2bdd33166

N&ahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1648 kj
Brennwert kcal 393 kcal
Fett 8,38 ¢

davon geséttigte 5,029 g

Fettsauren
Kohlenhydrate 72,279
davon Zucker 30,258 g
Eiweil3 6,43 g
Salz 0,392 ¢
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
Huhnerei Ja
Milch Ja

Zusétzliche Informationen

Zutaten: Weizenmehl, Butter, Zucker, Milch, Eier, Gewirze
AbteiWaren Konigsmuinster GmbH

Klosterberg 11

59872 Meschede

0291.2995-109

info@abteiladen.de

AbteiWaren Kénigsmiunster GmbH
1dNr.: 334/5708/0721

USt-1dNr.: DE303982680

Finanzamt: Meschede
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